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Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora ZSOMS Kraków
Kraków, 12 - 13/10/2024

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny 13 lat i starsi
12/10/2024 - 9:10 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Zozulia Illia 08 Unia Oświęcim 23.56 626
2. Eidesgaard Bartal Erlingsson 03 Havnar Svimjifelag 23.66 618
3. Hanf Szymon 03 AGH Kraków 23.71 614
4. Brisenfeldt Isak 06 Havnar Svimjifelag 24.10 585
5. Gwiazdowski Krzysztof 08 MKS Piaseczno 24.23 575
6. Konieczny Miłosz 07 Nika Sport Team Kraków 24.52 555
7. Król Jan 02 AGH Kraków 24.58 551
8. Krystyński Aleksander 04 AGH Kraków 24.63 548
9. Grajkowski Wojciech 09 MKS Piaseczno 24.67 545

10. Szymacha Aleksy 10 SMS Galicja Kraków 25.00 524
11. Brych Krzysztof 07 Unia Oświęcim 25.08 519
12. Kieroński Marcel 07 AGH Kraków 25.10 518
13. Böhman Lukáš 08 STU Trnava 25.12 516
14. Kmiecik Jakub 91 AGH Kraków 25.13 516
15. Strąk Krystian 08 Unia Oświęcim 25.18 513
16. Babraj Mikołaj 08 SMS Galicja Kraków 25.21 511
17. Čačík Rastislav 08 STU Trnava 25.41 499

Tokarski Szymon 10 Unia Oświęcim 25.41 499
19. Hazucha Lukáš 07 STU Trnava 25.43 498
20. Eliassen Áki 06 Havnar Svimjifelag 25.53 492
21. Michta Bartosz 05 AGH Kraków 25.55 491
22. Goraj Bartłomiej 07 Omega Olkusz 25.67 484
23. Dziedzic Karol 10 SMS Galicja Kraków 25.68 483
24. Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 25.72 481
25. Bartoszek Szymon 08 MKS Piaseczno 25.80 477
26. Čačaný Lukáš 09 STU Trnava 25.91 471

Świdrak Kacper 09 Unia Oświęcim 25.91 471
28. Wojtal Wiktor 09 Unia Oświęcim 25.95 468
29. Różalski Marcin 04 AGH Kraków 26.14 458
30. Jarek Oskar 06 Unia Oświęcim 26.20 455
31. Skałacki Igor 08 Unia Oświęcim 26.27 451
32. Kamieniorz Kacper 08 Unia Oświęcim 26.37 446
33. Glijer Maksym 07 AGH Kraków 26.40 445
34. Kotynia Juliusz 10 SMS Galicja Kraków 26.45 442
35. Ryś Tymon 02 AGH Kraków 26.66 432
36. Kowalczyk Antoni 09 Kmita Zabierzów 26.78 426

Bugajski Michał 11 SMS Galicja Kraków 26.78 426
38. Wójcikowski Patryk 08 Omega Olkusz 26.93 419
39. Mikkelsen Óli 08 Havnar Svimjifelag 26.98 417
40. I Storustovu Johannis 11 Havnar Svimjifelag 27.01 415
41. Wójcik Hubert 06 Olimpijczyk Kraków 27.06 413
42. Lengyel Richard 08 STU Trnava 27.31 402
43. Misztal Olaf 10 Korona 1919 Kraków 27.37 399
44. Cygal Marcel 08 Korona 1919 Kraków 27.39 398
45. Kociołek Leon 09 Nika Sport Team Kraków 27.42 397
46. Tucharz Mikołaj 08 Korona 1919 Kraków 27.54 392
47. Świeży Szymon 09 Olimpijczyk Kraków 27.62 388
48. Krupa Norbert 11 H2O Bochnia 27.64 388
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Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora ZSOMS Kraków
Kraków, 12 - 13/10/2024

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, 13 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

49. Frączek-Burkacki Franciszek 10 SMS Galicja Kraków 27.70 385
50. Pyvovar Danylo 10 H2O Bochnia 27.83 380
51. Domański Franciszek 09 MKS Piaseczno 27.93 376
52. Joensen Simun Sámal 09 Havnar Svimjifelag 28.14 367
53. Ciupek Dominik 08 Unia Oświęcim 28.33 360
54. Safronov Igor 09 Olimpijczyk Kraków 28.36 359
55. Warunek Antoni 08 Olimpijczyk Kraków 28.39 358
56. Egholm Sigbjartur J. 09 Havnar Svimjifelag 28.43 356
57. Dominik Hubert 11 H2O Bochnia 28.48 354
58. Szydłowski Patryk 10 Jordan Kraków 28.51 353
59. Zięba Oskar 11 SMS Galicja Kraków 28.54 352
60. Pomorski-Różyk Seweryn 11 SMS Galicja Kraków 28.75 344
61. Ryś Szymon 00 AGH Kraków 28.76 344
62. Tobiasz Jakub 08 Unia Oświęcim 28.81 342
63. Salter Theodor 11 Havnar Svimjifelag 29.06 333
64. Głogowski Michał 96 Olimpijczyk Kraków 29.16 330
65. Permus Maciej 10 Korona 1919 Kraków 29.22 328
66. Joensen Aron Berg 09 Havnar Svimjifelag 29.30 325
67. Kica Aleksander 10 Korona 1919 Kraków 29.50 319
68. Dorociak Franciszek 10 Korona 1919 Kraków 29.57 316
69. Lupa Szymon 10 Nika Sport Team Kraków 29.77 310
70. Rusek Konrad 11 SMS Galicja Kraków 29.86 307
71. Mleczko Jakub 06 Unia Oświęcim 30.07 301
72. Nowak Witold 11 SMS Galicja Kraków 30.16 298
73. Borys Bartłomiej 10 Olimpijczyk Kraków 30.27 295
74. Hajduga Ksawery 11 SMS Galicja Kraków 30.33 293
75. Siąkała Adam 11 SMS Galicja Kraków 30.42 291
76. Tatarczyński Edmund 10 SMS Galicja Kraków 31.12 271
77. Kurianowicz Wiktor 10 Jordan Kraków 31.35 265
78. Peschanskyi Matvii 10 Olimpijczyk Kraków 32.13 247
79. Bucci Leonardo 11 SMS Galicja Kraków 33.02 227
80. Łądka Oktawian 11 SMS Galicja Kraków 33.03 227

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 15 - 16 lat
12/10/2024 - 9:10 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Zozulia Illia 08 Unia Oświęcim 23.56 626
2. Gwiazdowski Krzysztof 08 MKS Piaseczno 24.23 575
3. Grajkowski Wojciech 09 MKS Piaseczno 24.67 545
4. Böhman Lukáš 08 STU Trnava 25.12 516
5. Strąk Krystian 08 Unia Oświęcim 25.18 513
6. Babraj Mikołaj 08 SMS Galicja Kraków 25.21 511
7. Čačík Rastislav 08 STU Trnava 25.41 499
8. Bartoszek Szymon 08 MKS Piaseczno 25.80 477
9. Čačaný Lukáš 09 STU Trnava 25.91 471

Świdrak Kacper 09 Unia Oświęcim 25.91 471
11. Wojtal Wiktor 09 Unia Oświęcim 25.95 468
12. Skałacki Igor 08 Unia Oświęcim 26.27 451
13. Kamieniorz Kacper 08 Unia Oświęcim 26.37 446
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Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora ZSOMS Kraków
Kraków, 12 - 13/10/2024

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. Kowalczyk Antoni 09 Kmita Zabierzów 26.78 426
15. Wójcikowski Patryk 08 Omega Olkusz 26.93 419
16. Mikkelsen Óli 08 Havnar Svimjifelag 26.98 417
17. Lengyel Richard 08 STU Trnava 27.31 402
18. Cygal Marcel 08 Korona 1919 Kraków 27.39 398
19. Kociołek Leon 09 Nika Sport Team Kraków 27.42 397
20. Tucharz Mikołaj 08 Korona 1919 Kraków 27.54 392
21. Świeży Szymon 09 Olimpijczyk Kraków 27.62 388
22. Domański Franciszek 09 MKS Piaseczno 27.93 376
23. Joensen Simun Sámal 09 Havnar Svimjifelag 28.14 367
24. Ciupek Dominik 08 Unia Oświęcim 28.33 360
25. Safronov Igor 09 Olimpijczyk Kraków 28.36 359
26. Warunek Antoni 08 Olimpijczyk Kraków 28.39 358
27. Egholm Sigbjartur J. 09 Havnar Svimjifelag 28.43 356
28. Tobiasz Jakub 08 Unia Oświęcim 28.81 342
29. Joensen Aron Berg 09 Havnar Svimjifelag 29.30 325

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 13 - 14 lat
12/10/2024 - 9:10 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Szymacha Aleksy 10 SMS Galicja Kraków 25.00 524
2. Tokarski Szymon 10 Unia Oświęcim 25.41 499
3. Dziedzic Karol 10 SMS Galicja Kraków 25.68 483
4. Kotynia Juliusz 10 SMS Galicja Kraków 26.45 442
5. Bugajski Michał 11 SMS Galicja Kraków 26.78 426
6. I Storustovu Johannis 11 Havnar Svimjifelag 27.01 415
7. Misztal Olaf 10 Korona 1919 Kraków 27.37 399
8. Krupa Norbert 11 H2O Bochnia 27.64 388
9. Frączek-Burkacki Franciszek 10 SMS Galicja Kraków 27.70 385

10. Pyvovar Danylo 10 H2O Bochnia 27.83 380
11. Dominik Hubert 11 H2O Bochnia 28.48 354
12. Szydłowski Patryk 10 Jordan Kraków 28.51 353
13. Zięba Oskar 11 SMS Galicja Kraków 28.54 352
14. Pomorski-Różyk Seweryn 11 SMS Galicja Kraków 28.75 344
15. Salter Theodor 11 Havnar Svimjifelag 29.06 333
16. Permus Maciej 10 Korona 1919 Kraków 29.22 328
17. Kica Aleksander 10 Korona 1919 Kraków 29.50 319
18. Dorociak Franciszek 10 Korona 1919 Kraków 29.57 316
19. Lupa Szymon 10 Nika Sport Team Kraków 29.77 310
20. Rusek Konrad 11 SMS Galicja Kraków 29.86 307
21. Nowak Witold 11 SMS Galicja Kraków 30.16 298
22. Borys Bartłomiej 10 Olimpijczyk Kraków 30.27 295
23. Hajduga Ksawery 11 SMS Galicja Kraków 30.33 293
24. Siąkała Adam 11 SMS Galicja Kraków 30.42 291
25. Tatarczyński Edmund 10 SMS Galicja Kraków 31.12 271
26. Kurianowicz Wiktor 10 Jordan Kraków 31.35 265
27. Peschanskyi Matvii 10 Olimpijczyk Kraków 32.13 247
28. Bucci Leonardo 11 SMS Galicja Kraków 33.02 227
29. Łądka Oktawian 11 SMS Galicja Kraków 33.03 227
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